EAAHNIKH AHMOKPATIA
YIHOYPI'EIO YT'EIAX

3n Y.ILLE. MAKEAONIAX

I'ENIKO NOXOKOMEIO I'PEBENQN

AIZTA XEIPOYPTEIOY
ANO 16/11/2020 EQZ 20/11/2020

XEIPOYPTIKH KAINIKH

HMEPOMHNIA
A/A API“OIII(\)IIBCI)‘;AAI?G()):NH EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKHE
EKTIMHZHZ

HMEPOMHNIA
EKTEAEZHZ
XEIPOYPTEIOY
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OPOOMMEAIKH KAINIKH

A/A APIIgI(\)/IngI-:E(O):NH EIAOZ XEIPOYPIEIOY KATHIOPIA H“T(E\F:gm::lm H':EAIE:S\“::HTA
EKTIMHZHZ XEIPOYPTEIOY
1 32116112616 IKZ (AEZ) 2 10/11/2020 16/11/2020
2
3
4
5
6
7
OYPOAOTIKH KAINIKH
A/A API“OIII(\)/IBCJJ‘;AAI?G()):NH EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA HNII(EI\PICN):\IA(:;\"A H':Enlf'll?Eol\l\I;IZHHl\;lA
EKTIMHZHZ XEIPOYPTEIOY
1
2
3
4




F'YNAIKOAOTKH/MAIEYTIKH KAINIKH

HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
A/A APII\G,II\OIII:IJQAAIESENH EIAOZ XEIPOYPFEIOY KATHIOPIA KAINIKHZ EKTEAEZH2
EKTIMHZH2 XEIPOYPTEIOY
1 21116111547 KAIZAPIKH TOMH 1 9/11/2020 16/11/2020
2
3
4
5
6
NMNEYMONOAOTIKA
HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
A/A API“OIII(\)/IBCJJ‘;AAI?G()):NH EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKH2 EKTEAEZH2
EKTIMHZzHZ XEIPOYPTEIOY
1
2
3
4
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